|-((от

Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

> -4&##*_,2020 года Ns {!е
с. Ь'uлозерское

О реорганизации Памятинского филиала
муни ци пал ьного казенного дош кол ьного образовательного

учреждения <<Белозерский детский сад N92>

В соответствии с Гражданским кOдексом Российской Федерации,
Трудовьrм кодексом Российской Федерации, Федеральньlм законом от 6
октября 200з года NЯ151-ФЗ кОб общих принципаХ организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным законOм от 8
августа 2001 года Ng 129_Ф3 кО государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей>>, Уставом
Белозерского района, рещением Белозерской районной Думы от 20 декабря
2079 года N9263 (об утверждении порядка создания, реорганизации,
и3менения типа И ликвидации муниципальньlх учреждений, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изме не н И й > Адми н истра ция Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать Памятин ский филиал Муниципального казенного
дошколЬного образовательного учреждения <Белозерский детский сад
NЭ2> (далее - Памятинский филиал МКДоУ <БелозерскиЙ дс N92>) путем
присоединения к Муниципальному казенному образовательному
учрех(дению <<Памятинская средняя общеобразовательная цкола>> (далее -
М КОУ к Памятинская СОШ >),

2. Мкоу <памятинская сош> считать правопреемником всех прав
и обязанностей Памятинского филиала МКДоу <Белозерский Дс N92D.

3, ЗаведУющему МкдоУ <Белозерский дс Ne2> Соловьевой о.Ю. :

1) в сроК до 15 апреля 2020 года предупредить персонально под
роспись работников Памятинского филиала о возмсжном вьlсвобождении
в свя3и с реорганизацией учрещдения и сокращением численности или
штата, изменен и и оп ределен н blx сторонам и услови й трудового договора ;2) обеспечить предоставление гарантиЙ и компенсаций
высвобождаемь}м работникам в соответствии со статьями 178_1s0
Трудового Кодекса Российской Федерации.

l

_tl
l

l
I

d
I
l

z

4. И.О, начальника Отдела
Белозерского района Коротких П.В.:

1) обеспечить реорганизацию
<<Белозерский ДС NgZ}} в строгом
законOдательством;

образования Администрации

2) изъять движимое имущество, переданное МкдоУ <<Белозерский
Дс N92> Памятинский филиал на праве оперативного управления.5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
<Боевое слово> и на официальном сайте администрации Белозерского
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. l(онтроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главьt Белозерского района, начальника управления
социальной политики.

Глава Белозерского ра С.Г. 3яблов

Памятинского филиала МКДОУ
ссответствии с действующим

ý; :l l]C(3r?

')1'
i}

6

t

I